[image: image1.png]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          05 февраля 2019 г.                                                                     № 69
Об утверждении документации по проекту планировки территории и межевания территории по объекту: «Газопровод межпоселковый г. Мещовск – с. Рудники – с. Хохлово – с. Покров – с. Горохово – дер. Казаковка – дер. Деревягино Мещовского района Калужской области»
             На основании поданного заявления акционерного общества «Газпром газораспределение Калуга», в соответствии со ст. 46 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, результатами публичных слушаний, назначенных постановлением Главы муниципального района «Мещовский район» от  29 декабря 2018 года №160,  администрация муниципального района «Мещовский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Утвердить документацию по  проекту планировки территории и межевания территории по объекту: «Газопровод межпоселковый г. Мещовск – с. Рудники – с. Хохлово – с. Покров – с. Горохово – дер. Казаковка – дер. Деревягино Мещовского района Калужской области».
2.Постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Мещовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава  администрации                                                                              В.Г. Поляков